
 

 

    

 
 

     

АДМИНИСТРАЦИЯ 
Ирбейского района Красноярского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
18.06.2015   с. Ирбейское         № 429-пг 

 

 

 

Об отмене постановления администрации Ирбейского района от 09.04.2013                 

№ 371-пг «Об утверждении районной долгосрочной целевой программы 

«Переселение граждан из аварийного жилищного фонда Ирбейского района 

Красноярского края» на 2013-2015 годы» 

 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской 

Федерации, статьей 40.1 Устава Ирбейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Отменить постановление администрации Ирбейского района от 

09.04.2013 № 371-пг «Об утверждении районной долгосрочной целевой 

программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда 

Ирбейского района Красноярского края» на 2013-2015 годы». 

2. Постановление  вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования. 

 

 

 

 

Исполняющий обязанности  

главы администрации района                                                                Д.Х. Гушану 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Авдеева Ксения Павловна 

31-4-64 


